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HØRINGSUTTALE

VEDTEKTER FOR KOMMUNALE BARNEHAGER - ENDRING

Medlemmene i Utdanningsforbundet fra Knarvik barnehage har følgende uttale:

Rådmannen foreslår i sitt endringsforslag å flytte oppstart av nytt barnehageår fra 15.august til 01.august. Slik vi ser

forslaget til kommunen, kan endringene få enkelte uheldige konsekvenser for barna og foreldre som brukere av

barnehagen, og de ansatte i barnehagen sin ferieavvikling.

Trygghet for nye barn

I starten av en nytt barnehageår, starter det opp mange 1-1,5 åringer i barnehagene rundt omkring. De trenger

trygghet fra første stund, de trenger voksne som møter de og foreldrene på en god måte. Tilvenningen kan bli lang om,

barna skal treffe noen voksne tidlig i august, og deretter må starte opp med en ny tilvenningsperiode fra midten av

august med andre voksne.

At barna som er nye treffer voksne som ikke nødvendigvis skal være med de resten av året, blir en realitet når

barnehagen har voksne i ferie i dette tidsrommet og gjerne bruker ferievikarer. Etter at ferieavviklingen er over må

nye barn bli kjent med nye voksne, og de voksne barnet har blitt knyttet til er gjerne ikke der lenger. Dette skaper

utrygghet for barna.

Forskning viser at tilvenningsperioden er spesielt stressende for barn, da de skal være borte fra foreldrene kanskje for

første gang i livet.

Ferieavvikling
I vår barnehage er vi rundt 40 ansatte, som skal ha ferie i løpet av en 7-8 ukers periode. Noe av konsekvensen ved en

endring hos oss vil være at vi vil få færre uker å avvikle ferien på.  Å  forskyve ferien fremover til starten av juni, er ikke

ønskelig for noen av oss. Ferie fra starten av juni, vil gjøre at personalet ikke vil få ferie med familien sin og

fleksibiliteten der det tidligere har vært mulighet for at enkelte kan ta ut 4 uker ferie blir vanskeligere.

A

Skal oppstart av nytt barnehageår være fra 01.august, må vi avslutte ferien i juli for å kunne være klare for nytt år fra

01.august. Problematikken vil være at vi ikke klarer å rekke over ferien for alle 40 ansatte på 5-6 uker, fordi vi har en

3-delt ferie. Grunnen til en slik inndeling av ferien, er at vi ønsker at det skal være minst en kjent voksen for alle barn


